
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Bloomberg,

Trump, Babiš a politika 
pro velké kluky

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Růst daní se skrývá za péči 

o zdraví

Rozhovor
18 Mojmír Čapka: Elektromobilita 

je strašlivá hysterie

Další témata
26 Korupci svaluje český byznys 

na úřady, sám má ale co 
napravovat

28 Česko už není levná země. 
Nové montovny nevzniknou

30 Konec neoliberalismu 
a znovuzrození dějin

32 Hongkong se třese, 
jeho burza přitahuje 
spekulanty na pokles

36 Ptáci proti letadlům, 
konstruktéři nasazují děla

Auto
38 Malý, ale náš. Škoda Kamiq je 

crossover v českém stylu

Cestování
40 Nikol Varčevová: Než do Abú 

Dhabi, to jedu raději do pralesa

Ze světa práva
42 David Plch: Firmy neměly 

nikdy tak snadný přístup 
к penězům jako nyní

Pražské čtvrti
46 Zapomeňte na čas při

procházce Kampou a Malou 
Stranou

Restaurace
48 Křižovatka chutí 

v La Verandě

Kalendárium
50 Když Concorde odešel 

do výslužby


